
H
au

te
ur

 H
or

s-
To

ut
 =

 H
O

 +
 9

2 
(2

13
2)

3
3

H
au

te
ur

 O
uv

ra
nt

 : 
H

O
 (2

04
0)

58
58

43
43

H
au

te
ur

 P
as

sa
ge

 =
 H

O
 - 

24
 (2

01
6)

68

Détail pour charnière invisible

Largeur hors tout du bloc gaine 1 vantail
identique au bloc de gaine avec paumelle
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43

Largeur Ouvrant : LO (930)2

43

Largeur Hors-Tout = LO + 91 (1021)

58 Largeur Passage = LO - 25 (905) 58
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Largeur Fond de Feuillure = LO + 5 (935)
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BLOCS-GAINES GAZ 
2 batteuses + serrure BCS

BLOCS-GAINES ELECTRIQUE,
EAU, TéLéCOM, SG, etc.

3 batteuses

Batteuse

Batteuse

Batteuse Batteuse

Serrure

Batteuse

V-

BLOCS-GAINES NON FEU
1 VANTAIL

Référence Commerciale : BG 1V BGS-020

4

Largeur Passage Libre Réel = LO - 66 (864)
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